اینجانب داکتر سید شریف حسینی، معین وقت وزارت شهرسازی و مسکن، وظیفه گرفتم تا پروگرام طرح مورد نیاز (Space Requirement) مفصل پارلمان جدید افغانستان را به دو لسان دری و انگلیسی تهیه و ترتیب نمایم. با وجود مشغله های فراوان و پیچیدگی کار، با یاری خداوند متعال در تاریخ سوم جنوری ۲۰۰۵ مطابق چهاردهم برج جدی ۱۳۸۴ به تهیه این پروگرام نایل آمدم.

اهمیت پروگرام طرح مورد نیاز (Space Requirement):

پروگرام طرح مورد نیاز پارلمان جدید، به عنوان سندی تاریخی، نقشی اساسی در طراحی و احداث این مجتمع بزرگ ایفا کرد.

ازینکه چنین متخصص که بتواند از عهده این کار بدر آید، وجود نداشت، بنا مضمم بر آن شدم تا شخص خودم (داکتر حسینی) با وجود مصروفیت های فراوان به طرح و درافت (Draft) این پروگرام مبادرت ورزم که بالاخره موفق گردیدم تا این پروگرام را بتاريخ 3 جنوری 2005 مطابق 14 جدی 1383 تکمیل نمایم.

پروگرام مذکور بطور بسیار مفصل طرح گردیده است و آنطوریکه همه آگاهی دارند پارلمان (30) سال قبل ظرفیت حدود (216) تن وکیل را دارا بود، با ازدیاد نفوس که فعلاً در افغانستان رونما گردیده و با دورنگری ازدیاد نفوس افغانستان در آینده تعداد وکلای ولسی جرگه را (360) تن و تعداد سناتوران را بر